
Pos 

 

125 OK SENIOR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

125 TAG JUNIOR 

1 

2 

DNF 

Num. 

367 

145 

158 

666 

157 

153 

266 

959 

75 

11 

Nome 

ANDREA BORDONE 

PAOLO IORIO 

MATTEO CRIPPA 

MATTIA GAFFORELLI 

ALBERTO BARBI 

FILIPPO MAGNANI 

FABRIZIO POMONI 

ANDREA SAVOLDELLI 

EMANUELE SALVATORE GOVONI 

NICOLO' CIOCCARELLI 

Classe 

125 OK SENIOR 

125 OK SENIOR 

125 OK SENIOR 

125 OK SENIOR 

125 OK SENIOR 

125 OK SENIOR 

125 OK SENIOR 

125 TAG JUNIOR 

125 TAG JUNIOR 

125 TAG JUNIOR 

M o d e l/ E n g in e  

IAME 

IAME 

TM 

IAME-TM 

IAME 

IAME 

IAME 

BMB 

IAME 

BMB 

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

1 

Tempo Totale 

9:02.325 

9:06.019 

9:06.333 

9:06.695 

9:08.701 

9:09.133 

9:29.236 

9:17.716 

9:29.159 

1:27.020 

Diff 

3.694 

4.008 

4.370 

6.376 

6.808 

26.911 

11.443 

DNF 

Differenza 

3.694 

0.314 

0.362 

2.006 

0.432 

20.103 

11.443 

10 Giri 

Tempo Migliore 

48.601 

48.867 

48.810 

48.948 

49.003 

48.907 

50.538 

49.876 

50.691 

1:21.067 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.694 

Velocità  Media 

91711,796 

Miglior tempo sul giro 

48.601 

Velocità Migliore 

93035,123 

Giro Migliore di 

367 - ANDREA BORDONE 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

KARTSPORTCIRCUIT FINALE COPPA LOMBARDIA 

 PREFINALE / GARA 1 

TAG JUNIOR / 125 OK JUNIOR / 125 OK SENIOR  

Gara (11 Giri) Iniziato a 12:51:40 

PISTA 7 LAGHI CASTELLETTO 1256,000 km 

08/10/2023 12:50 


